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Skiverband Berlin e.V.                                        SC Pallas

 Berliner alpine Meisterschaften 2019
 Riesenslalom
 Skiarena Silbersattel in Steinach/Thüringen am 16.02.2019

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg.  Nr. Jg. Name  1. Lauf  2. Lauf  Gesamt
Verein Verb.

 Kinder

 1  1 2009 Kubinski, Jakob  43,41  44,94  1:28,35
Alpenverein S. Berlin SVB

 2  2 2008 Heise, Henriette  45,34  46,46  1:31,80
SC Pallas Berlin SVB

 3  3 2007 Lauterbach, Lasse  47,07  49,83  1:36,90
Berliner Schneehasen SVB

 Schülerinnen U14

 1  5 2006 Heise, Pauline  43,59  44,97  1:28,56
SC Pallas Berlin SVB

 Schüler U14

 1  7 2006 Keltz, Magnus  39,83  41,84  1:21,67
SC Pallas Berlin SVB

 2  6 2005 Negrea, Felix  44,70  44,85  1:29,55
SC Pallas Berlin SVB

 weibl. Jugend U18

 1  12 2001 Siegel, Amelie  39,16  39,60  1:18,76
SC Pallas Berlin SVB

 2  11 2003 Negrea, Aline  42,29  42,67  1:24,96
SC Pallas Berlin SVB

 männl. Jugend U18

 1  20 2001 Riedel, Philipp  37,93  37,83  1:15,76
SC Pallas Berlin SVB

 2  17 2002 Buth, Lukas  39,86  39,91  1:19,77
RC Charlottenburg SVB

 3  14 2003 Strotz, Fryderyk  39,75  40,86  1:20,61
SC Berlin SVB

 4  16 2002 Herwig, Niklas  39,62  41,69  1:21,31
SC Berlin SVB

 5  46 2003 Kähne, Paul  44,43  43,04  1:27,47
Alpenverein S. Berlin SVB

 Damen

 1  25 1969 Siegel, Dr. Birgit  42,76  42,65  1:25,41
SC Pallas Berlin SVB

 2  23 1973 Zänker, Thorid  42,83  43,62  1:26,45
Alpenverein S. Berlin SVB



Rg.  Nr. Jg. Name  1. Lauf  2. Lauf  Gesamt
Verein Verb.

 Herren Old-Stars Ü55

 1  28 1963 Siegel, Rainer  39,10  39,45  1:18,55
SC Pallas Berlin SVB

 2  33 1963 Schroeder, Karsten  40,05  42,15  1:22,20
Berliner Schneehasen SVB

 3  32 1963 Heise, Stefan  41,68  43,12  1:24,80
SC Pallas Berlin SVB

 4  34 1949 Bidschun, Reiner  45,52  47,20  1:32,72
SC Prenzlauer Berg SVB

 5  26 1963 Kowalewsky, Johannes  45,79  47,90  1:33,69
RC Charlottenburg SVB

 Herren 55

 1  40 1982 Müller, Felix  36,38  36,66  1:13,04
SC Pallas Berlin SVB

 2  41 1968 Ziegenhagen, Andreas  37,52  38,61  1:16,13
SC Pallas Berlin SVB

 3  38 1969 Keltz, Oliver  41,38  43,15  1:24,53
SC Pallas Berlin SVB

 4  39 1967 Herwig, Christian  44,18  43,91  1:28,09
SC Berlin SVB

 5  42 1980 Barth, Jochen  43,93  45,54  1:29,47
SC Prenzlauer Berg SVB

 6  35 1975 Grellmann, Robert  39,57  1:03,26  1:42,83
SC Pallas Berlin SVB



Skiverband Berlin e.V.                                        SC Pallas

 Berliner alpine Meisterschaften 2019
 Slalom
 Skiarena Silbersattel in Steinach/Thüringen am 17.02.2019

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg.  Nr. Jg. Name  1. Lauf  2. Lauf  Gesamt
Verein Verb.

 Kinder

 1  2 2009 Kubinski, Jakob  1:08,33  1:08,97  2:17,30
Alpenverein S. Berlin SVB

 2  1 2008 Heise, Henriette  1:09,11  1:10,93  2:20,04
SC Pallas Berlin SVB

 Schülerinnen U14

 1  4 2006 Heise, Pauline  1:07,60  1:08,61  2:16,21
SC Pallas Berlin SVB

 Schüler U14

 1  5 2006 Keltz, Magnus  1:02,22  1:03,54  2:05,76
SC Pallas Berlin SVB

 2  7 2005 Negrea, Felix  1:04,28  1:07,54  2:11,82
SC Pallas Berlin SVB

 männl. Jugend U18

 1  20 2003 Unger, David  51,28  53,19  1:44,47
SC Berlin SVB

 2  18 2001 Riedel, Philipp  52,78  53,81  1:46,59
SC Pallas Berlin SVB

 3  15 2002 Buth, Lukas  55,34  56,97  1:52,31
RC Charlottenburg SVB

 4  13 2002 Herwig, Niklas  1:00,33  1:03,26  2:03,59
SC Berlin SVB

 5  14 2003 Kähne, Paul  1:01,94  1:04,85  2:06,79
Alpenverein S. Berlin SVB

 Damen

 1  22 1969 Siegel, Dr. Birgit  1:07,11  1:07,47  2:14,58
SC Pallas Berlin SVB

 2  23 1973 Zänker, Thorid  1:05,40  1:10,46  2:15,86
Alpenverein S. Berlin SVB

 Herren Old-Stars Ü55

 1  25 1963 Siegel, Rainer  1:02,44  1:01,63  2:04,07
SC Pallas Berlin SVB

 2  32 1963 Schroeder, Karsten  1:03,62  1:05,63  2:09,25
Berliner Schneehasen SVB

 3  29 1963 Heise, Stefan  1:06,40  1:07,87  2:14,27
SC Pallas Berlin SVB

 4  31 1949 Bidschun, Reiner  1:06,74  1:09,84  2:16,58
SC Prenzlauer Berg SVB



Rg.  Nr. Jg. Name  1. Lauf  2. Lauf  Gesamt
Verein Verb.

 5  30 1963 Kowalewsky, Johannes  1:13,66  1:15,61  2:29,27
RC Charlottenburg SVB

 Herren 55

 1  35 1968 Ziegenhagen, Andreas  55,37  56,59  1:51,96
SC Pallas Berlin SVB

 2  33 1975 Grellmann, Robert  1:00,49  1:02,63  2:03,12
SC Pallas Berlin SVB

 3  37 1969 Keltz, Oliver  1:01,63  1:01,93  2:03,56
SC Pallas Berlin SVB

 4  38 1980 Barth, Jochen  1:05,36  1:07,67  2:13,03
SC Prenzlauer Berg SVB

 5  39 1967 Herwig, Christian  1:07,60  1:08,28  2:15,88
SC Berlin SVB



Skiverband Berlin e.V.                                        SC Pallas

 Berliner alpine Meisterschaften 2019
 Riesenslalom
 Skiarena Silbersattel in Steinach/Thüringen am 16.02.2019

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg.  Nr. Jg. Name  1. Lauf  2. Lauf  Gesamt
Verein Verb.

 Kinder

 1  1 2009 Kubinski, Jakob  43,41  44,94  1:28,35
Alpenverein S. Berlin SVB

 2  2 2008 Heise, Henriette  45,34  46,46  1:31,80
SC Pallas Berlin SVB

 3  3 2007 Lauterbach, Lasse  47,07  49,83  1:36,90
Berliner Schneehasen SVB

 Schülerinnen U14

 1  5 2006 Heise, Pauline  43,59  44,97  1:28,56
SC Pallas Berlin SVB

 2  4 2005 Kunz, Carlotta  45,83  49,39  1:35,22
Bremer Ski Club LSVBR

 Schüler U14

 1  8 2005 Mika, Arthur  36,72  38,08  1:14,80
SV 08 Steinach E.V. TSV

 2  7 2006 Keltz, Magnus  39,83  41,84  1:21,67
SC Pallas Berlin SVB

 3  6 2005 Negrea, Felix  44,70  44,85  1:29,55
SC Pallas Berlin SVB

 weibl. Jugend U18

 1  12 2001 Siegel, Amelie  39,16  39,60  1:18,76
SC Pallas Berlin SVB

 2  9 2003 Böttler, Luisa  40,42  42,04  1:22,46
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 3  11 2003 Negrea, Aline  42,29  42,67  1:24,96
SC Pallas Berlin SVB

 4  10 2003 Tirpitz, Miriel  42,28  43,90  1:26,18
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 männl. Jugend U18

 1  18 2002 Mika, Pascal  35,53  36,76  1:12,29
SV 08 Steinach e.V. TSV

 2  20 2001 Riedel, Philipp  37,93  37,83  1:15,76
SC Pallas Berlin SVB

 3  21 2003 Körnig, Adrian  39,87  39,58  1:19,45
WSV Schwarzheide LSVBR

 4  13 2004 Dopp, Julian  39,84  39,72  1:19,56
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 5  17 2002 Buth, Lukas  39,86  39,91  1:19,77
RC Charlottenburg SVB



Rg.  Nr. Jg. Name  1. Lauf  2. Lauf  Gesamt
Verein Verb.

 6  15 2004 Stauch, Sebastian  39,35  41,17  1:20,52
SV 08 Steinach E.V. TSV

 7  14 2003 Strotz, Fryderyk  39,75  40,86  1:20,61
SC Berlin SVB

 8  16 2002 Herwig, Niklas  39,62  41,69  1:21,31
SC Berlin SVB

 9  46 2003 Kähne, Paul  44,43  43,04  1:27,47
Alpenverein S. Berlin SVB

 Damen

 1  25 1969 Siegel, Dr. Birgit  42,76  42,65  1:25,41
SC Pallas Berlin SVB

 2  23 1973 Zänker, Thorid  42,83  43,62  1:26,45
Alpenverein S. Berlin SVB

 3  24 1963 Kunz, Bettina  44,01  45,08  1:29,09
Bremer Ski Club LSVBR

 Herren Old-Stars Ü55

 1  27 1962 Zilch, Thomas  38,77  39,51  1:18,28
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 2  28 1963 Siegel, Rainer  39,10  39,45  1:18,55
SC Pallas Berlin SVB

 3  33 1963 Schroeder, Karsten  40,05  42,15  1:22,20
Berliner Schneehasen SVB

 4  31 1960 Karras, Jörg  41,83  42,68  1:24,51
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 5  32 1963 Heise, Stefan  41,68  43,12  1:24,80
SC Pallas Berlin SVB

 6  34 1949 Bidschun, Reiner  45,52  47,20  1:32,72
SC Prenzlauer Berg SVB

 7  26 1963 Kowalewsky, Johannes  45,79  47,90  1:33,69
RC Charlottenburg SVB

 Herren 55

 1  40 1982 Müller, Felix  36,38  36,66  1:13,04
SC Pallas Berlin SVB

 2  41 1968 Ziegenhagen, Andreas  37,52  38,61  1:16,13
SC Pallas Berlin SVB

 3  37 1970 Dopp, Frank  37,66  38,54  1:16,20
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 4  38 1969 Keltz, Oliver  41,38  43,15  1:24,53
SC Pallas Berlin SVB

 5  39 1967 Herwig, Christian  44,18  43,91  1:28,09
SC Berlin SVB

 6  42 1980 Barth, Jochen  43,93  45,54  1:29,47
SC Prenzlauer Berg SVB

 7  35 1975 Grellmann, Robert  39,57  1:03,26  1:42,83
SC Pallas Berlin SVB

 Herren 36

 1  43 1993 Zahn, Jan-Krischan  36,54  37,85  1:14,39
Bremer Ski Club LSVBR

 2  45 1999 Schreiber, Leander  39,49  39,67  1:19,16
Bremer Ski Club LSVBR

 3  44 1992 Schreiber, Julian  39,40  40,69  1:20,09
Bremer Ski Club LSVBR



Skiverband Berlin e.V.                                        SC Pallas

 Berliner alpine Meisterschaften 2019
 Slalom
 Skiarena Silbersattel in Steinach/Thüringen am 17.02.2019

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg.  Nr. Jg. Name  1. Lauf  2. Lauf  Gesamt
Verein Verb.

 Kinder

 1  2 2009 Kubinski, Jakob  1:08,33  1:08,97  2:17,30
Alpenverein S. Berlin SVB

 2  1 2008 Heise, Henriette  1:09,11  1:10,93  2:20,04
SC Pallas Berlin SVB

 Schülerinnen U14

 1  4 2006 Heise, Pauline  1:07,60  1:08,61  2:16,21
SC Pallas Berlin SVB

 Schüler U14

 1  6 2005 Mika, Arthur  51,74  54,48  1:46,22
SV 08 Steinach E.V. TSV

 2  5 2006 Keltz, Magnus  1:02,22  1:03,54  2:05,76
SC Pallas Berlin SVB

 3  7 2005 Negrea, Felix  1:04,28  1:07,54  2:11,82
SC Pallas Berlin SVB

 weibl. Jugend U18

 1  10 2003 Böttler, Luisa  1:03,54  1:06,81  2:10,35
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 2  8 2003 Tirpitz, Miriel  1:05,80  1:08,86  2:14,66
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 männl. Jugend U18

 1  20 2003 Unger, David  51,28  53,19  1:44,47
SC Berlin SVB

 2  18 2001 Riedel, Philipp  52,78  53,81  1:46,59
SC Pallas Berlin SVB

 3  15 2002 Buth, Lukas  55,34  56,97  1:52,31
RC Charlottenburg SVB

 4  13 2002 Herwig, Niklas  1:00,33  1:03,26  2:03,59
SC Berlin SVB

 5  14 2003 Kähne, Paul  1:01,94  1:04,85  2:06,79
Alpenverein S. Berlin SVB

 6  19 2004 Stauch, Sebastian  1:02,75  1:04,49  2:07,24
SV 08 Steinach E.V. TSV

 7  21 2004 Dopp, Julian  1:03,12  1:05,07  2:08,19
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 8  17 2002 Mika, Pascal  1:17,64  1:05,68  2:23,32
SV 08 Steinach e.V. TSV



Rg.  Nr. Jg. Name  1. Lauf  2. Lauf  Gesamt
Verein Verb.

 Damen

 1  22 1969 Siegel, Dr. Birgit  1:07,11  1:07,47  2:14,58
SC Pallas Berlin SVB

 2  23 1973 Zänker, Thorid  1:05,40  1:10,46  2:15,86
Alpenverein S. Berlin SVB

 3  24 1963 Kunz, Bettina  1:09,99  1:12,64  2:22,63
Bremer Ski Club LSVBR

 Herren Old-Stars Ü55

 1  28 1960 Karras, Jörg  1:01,63  1:02,41  2:04,04
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 2  25 1963 Siegel, Rainer  1:02,44  1:01,63  2:04,07
SC Pallas Berlin SVB

 3  32 1963 Schroeder, Karsten  1:03,62  1:05,63  2:09,25
Berliner Schneehasen SVB

 4  29 1963 Heise, Stefan  1:06,40  1:07,87  2:14,27
SC Pallas Berlin SVB

 5  31 1949 Bidschun, Reiner  1:06,74  1:09,84  2:16,58
SC Prenzlauer Berg SVB

 6  30 1963 Kowalewsky, Johannes  1:13,66  1:15,61  2:29,27
RC Charlottenburg SVB

 Herren 55

 1  35 1968 Ziegenhagen, Andreas  55,37  56,59  1:51,96
SC Pallas Berlin SVB

 2  40 1970 Dopp, Frank  58,24  1:02,13  2:00,37
TV Lübben - Ski  e.V. LSVBR

 3  33 1975 Grellmann, Robert  1:00,49  1:02,63  2:03,12
SC Pallas Berlin SVB

 4  37 1969 Keltz, Oliver  1:01,63  1:01,93  2:03,56
SC Pallas Berlin SVB

 5  38 1980 Barth, Jochen  1:05,36  1:07,67  2:13,03
SC Prenzlauer Berg SVB

 6  39 1967 Herwig, Christian  1:07,60  1:08,28  2:15,88
SC Berlin SVB

 Herren 36

 1  42 1999 Schreiber, Leander  55,51  57,15  1:52,66
Bremer Ski Club LSVBR

 2  41 1993 Zahn, Jan-Krischan  57,86  57,73  1:55,59
Bremer Ski Club LSVBR

 3  43 1992 Schreiber, Julian  58,27  1:00,70  1:58,97
Bremer Ski Club LSVBR



Skiverband Berlin e.V.                                        SC Pallas

 Berliner alpine Meisterschaften 2019
 Kids-Cross
 Skiarena Silbersattel in Steinach/Thüringen am 16.02.2019

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.  Gesamt

 Kinder

 1  1 2009 Kubinski, Jakob Alpenverein S. Berlin SVB  23,30
 2  2 2008 Heise, Henriette SC Pallas Berlin SVB  23,90
 3  3 2007 Lauterbach, Lasse Berliner Schneehasen SVB  24,40

 Schülerinnen U14

 1  5 2006 Heise, Pauline SC Pallas Berlin SVB  21,80
 2  4 2005 Kunz, Carlotta Bremer Ski Club LSVBR  22,50

 Schüler U14

 1  7 2006 Keltz, Magnus SC Pallas Berlin SVB  20,20
 2  6 2005 Negrea, Felix SC Pallas Berlin SVB  21,90



Skiverband Berlin e.V.                                        SC Pallas

 Berliner alpine Meisterschaften 2019
 Mini-Max-Lauf
 Skiarena Silbersattel in Steinach/Thüringen am 16.02.2019

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE / MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang Name Verein Verb. Gesamtzeit

 Kinder 

 1 Mannschaft 6 SC Pallas Berlin SVB  40,10

 7 Keltz, Magnus  19,90
 38 Keltz, Oliver  20,20

 2 Mannschaft 7 SC Pallas Berlin SVB  40,60

 20 Riedel, Philipp  17,80
 1 Kubinski, Jakob  22,80

 3 Mannschaft 4 SC Pallas Berlin SVB  41,10

 12 Siegel, Amelie  19,90
 5 Heise, Pauline  21,20

 4 Mannschaft 1 SC Pallas Berlin SVB  41,10

 40 Müller, Felix  18,30
 2 Heise, Henriette  22,80

 5 Mannschaft 2 TV Lübben - Ski  e.V. SVB  42,60

 27 Zilch, Thomas  17,30
 3 Lauterbach, Lasse  25,30

 6 Mannschaft 5 SC Pallas Berlin SVB  43,40

 6 Negrea, Felix  21,10
 46 Kähne, Paul  22,30

 7 Mannschaft 3 Bremer Ski Club SVB  53,10

 24 Kunz, Bettina  22,60
 4 Kunz, Carlotta  30,50


